



Dagordning, gymnasie- och vuxfokus

Mötet öppnades

Ordförande öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Presentationsrunda genomfördes och ny representant i nätverket, Karin Hallhagen Bagby, Lilla Edet, hälsades extra välkommen till nätverket.

Rapport/information/diskussion

1. Dialog om regional utbildningsplanering

Niklas Svensson inledde med att sammanfatta gymnasiesamverkansavtalet och det nationella arbetet med planering och dimensionering. Diskussioner fördes i grupper i syfte att lämna inspel till förslaget på ny plan för 1 april-processen. Bland annat lyftes behov av att börja planera tidigare, direkt efter antagningsåret, kalibrering av nämndprocesser samt behov av att även planera på ännu längre sikt.

Utifrån den gemensamma diskussionen kommer förslag till tidsplan uppdateras, frågan om fristående aktörer diskuteras vid senare tillfälle.

Bilderna bifogas anteckningarna.

2. Avstämning kring årets arbete med interkommunal ersättning

Katarina Lindgren, ordförande för Gymnasieekonomnätverket, gav en återkoppling från nätverkets arbete med förslag till prislista för interkommunal ersättning 2024. I år är det omräkningsår efter flera års uppehåll på grund av pandemin. Nästa steg är att Utbildningschefs nätverkets referensgrupp för gymnasie-IKE behöver diskutera förslag till IKE och eventuell justering av index. Förslag till beslut läggs fram enligt tidsplan vid UC-mötet den 16 juni.



3. Aktuellt från vuxenutbildningssamverkan

Marie Egerstad gick igenom utkast till nytt samverkansavtal inför att slutligt förslag läggs fram vid Utbildningschefs nätverkets möte den 16 juni. Arbetet har beretts i den utsedda styrgruppen med Andreas Lökholt, Jens Holm, Charlotte Johansson samt Dennis Reinhold och avstämningar har gjorts med Vuxenutbildningsnätverket och Utbildningschefs nätverket. Det avtal som tas fram är ett övergripande samverkansavtal med behov av fortsatta dialoger kring tillämpning av avtalet. Styrgruppen har identifierat ett antal områden som där tillämpning av samverkansavtalet behöver diskuteras, tex antagningsprocessen, principer för planering och dimensionering, organisation och ledning samt styrning av vuxenutbildningssamverkan och korrigering av avtal.

Lyftes särskilt att avtalstiden föreslås till tre år, att arbetsmarknadsutbildningarna lyfts ut från avtalet, samt förtydliganden kring roller och ansvar. Nytt avtal föreslås börja gälla från 1 januari 2024 och läggs fram för förslag till beslut vid Utbildningschefs nätverkets möte den 16 juni.

Ur gruppdiskussionerna lyftes bland annat:

- organisation och behovet av att se helheten
- flexibilitet, kreativitet och snabbhet i organisationen som behöver behållas
- behov av samsyn kring marknadsföringen.

Marie tillade slutligen att en stor ansökan om statsbidrag nyligen skickats in för utbildningar 2024.

Bilderna bifogas anteckningarna.

Mötet avslutas

Ordförande tackade alla och avslutade mötet.



Deltog

Charlotte Johansson, Partille (för & grund, gymn & vux), ordförande

Åsa Ericson, Ale (för & grund, gymn & vux)

Tomas Berndtsson, Göteborg (gymn)

Andreas Lökholt, Göteborg, (vux)

Päivi Malmsten, Härryda (för & grund, gymn)

Patrik Hellberg, Kungsbacka (gymn & vux)

Dennis Reinhold, Kungälv (för & grund, gymn & vux)

Ann Blom, Lerum (för & grund, gymn & vux)

Karin Hallhagen Bagby, Lilla Edet (för & grund, gymn & vux)

Jens Holm, Mölndal (gymn & vux)

Lena Eriksson, Tjörn (för & grund, gymn & vux)

Katarina Lindgren, Öckerö (för & grund, gymn & vux)

Fredrik Zeybrandt, GR, utbildningschef

Theresa Björnström, GR, sekreterare

Deltog ej

Elisabeth Andreasson, Stenungsund (för & grund, gymn & vux), vice ordförande

Lars Svensson, Alingsås (gymn & vux)